
Министерство образования 
Российской Федерации 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Фурмановская средняя 
общеобразовательная школа 

Первомайского района 
Оренбургской области 

461984 п.Фурманов 
ул.Школьная, 8 

тел.(35-348) 4-53-54 
e-mail: furmanovskayaou@mail.ru 

Приказ №105/1 ог 06.04.2023г. 
по МБОУ «Фурмановскан средняя общеобразовательная школа 

О назначении руководителя ответственного за функционирование и 
развитие Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» на базе МБОУ «Фурмановская СОШ» 

В связи с увольнением руководителя центра «Точка роста» на базе 
МБОУ «Фурмановская СОШ» учителя химии Нуржановой Анны 
Николаевны 

приказываю: 

1. Назначить руководителем ответственного за функционирование и 
развитие Центра образования естественно-научной направленности 
«Точка роста» на базе МБОУ «Фурмановская СОШ» учителя физики 
Зыкову Полину Михайловну. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

mailto:furmanovskayaou@mail.ru

